
Pos N° Nom Prénom Catégorie Date de Naissance Age Club Ligue Nation Type Licence N° Licence J1 J2 J3 J4 Pénalités Total
1 3 DAGNICOURT Benoit ELITE 05/09/1990 34 U.M. Nemours F NTR 079519 8 9 31 11 0 59

ELITE



Pos N° Nom Prénom Catégorie Date de Naissance Age Club Ligue Nation Type Licence N° Licence J 1 J2 J3 J4 Pénalités Total
1 35 JAILLET Jules TR1 16/03/1999 26 Amicale Motocycliste Allassacoise F NTR 161439 25 21 10 17 0 73
2 33 GARCIA Yvan TR1 17/04/1997 28 Val de Dagne T.C. F NTR 217391 30 21 21 19 0 91

TR1



Pos N° Nom Prénom Catégorie Date de Naissance Age Club Ligue Nation Type Licence N° Licence J1 J2 J3 J4 Pénalités Total
1 44 VERSTRAETE Lucas T2+ 21/10/1995 29 U.M. Nemours F NTR 137698 10 33 14 15 0 72
2 40 BOUFLET Lucas T2+ 15/08/2000 24 T.C. Francueil F NTR 245563 16 18 30 16 0 80

TR2+



Pos N° Nom Prénom Catégorie Date de Naissance Age Club Ligue Nation Type Licence N° Licence J1 J2 J3 J4 Total
1 99 SEYVE Arnaud TR2 18/07/1990 34 A.S.M. St Antoine F NTR 116353 6 3 1 1 11
2 72 LAMARQUE Nicolas TR2 12/12/1997 27 T.C. Montagne Noire F NTR 217392 8 9 0 3 20
3 83 RICHARD Reynald TR2 23/10/1985 39 T.C. Caisnes F NTR 055812 4 2 10 13 29
4 82 MICHEL Sylvain TR2 16/11/2000 24 M.C. du Lévezou F NTR 199172 7 12 8 11 38
5 94 SALABERRY Jean-Pierre TR2 08/02/1970 55 T.C. Basque F NTR 021734 9 12 4 14 39
6 95 PAULET Antoine TR2 30/05/1997 28 Enduro Club Aubussonnais F 192577 13 17 7 8 45
7 96 EHRHART Jeannot TR2 18/10/1962 62 Alpes Trial Ancelle F NTR 009653 13 11 5 19 48
8 89 ROBERTS Jamie TR2 02/10/1989 35 A.T.C. St Christophe F 165113 19 15 14 12 60
9 75 ALBOUY Laurent TR2 02/12/1980 44 Cagouille Rageuse F 341686 12 23 10 33 78

10 77 MIGLIOZZI Hugo TR2 28/07/1996 28 Passion TT 78 F NTR 248810 30 43 21 19 97
11 97 ROLLAND Daniel TR2 07/02/1964 61 T.C. Entrecasteaux F NTR 063039 42 47 35 59 183

TR2



Pos N° Nom Prénom Catégorie Date de Naissance Age Club Ligue Nation Type Licence N° Licence J1 J2 J3 J4 Total
1 147 FEIDT Mathieu T3+ 30/01/1982 43 T.C. Ban de la Roche F 059073 3 0 2 6 11
2 151 MARIE Paul T3+ 08/08/1980 44 Presqu'île Tout Terrain F 016516 4 4 4 19 31
3 159 AURIERES Marine T3+ 14/02/1999 26 M.C. Sommierois F 168356 7 6 15 11 39
4 156 EHRHART Laurie T3+ 16/11/1997 27 Alpes Trial Ancelle F 154138 14 5 16 4 39
5 158 PUT Samuel T3+ 05/02/1994 31 Alpes Trial Ancelle F NTR 204132 8 7 13 17 45
6 148 PAULET Stéphane T3+ 24/10/1968 56 A.T.C. St Christophe F 018843 10 13 18 10 51
7 124 MONCHAUZOU Brice T3+ 01/10/1999 25 T.C . Montagne Noire F NTR 230864 13 19 18 13 63
8 121 BEAUDEUX Philippe T3+ 24/03/1962 63 M.C. Massais F NTR 003262 12 19 17 21 69
9 141 OUDARD Alexandre T3+ 18/10/1988 36 T.C. Caisnes F 470962 18 17 20 19 74

10 154 BOSQUAIN Mickaël T3+ 24/11/1976 48 Presqu'île Tout Terrain F NTR 160461 19 18 23 18 78
11 136 ROUSSELLE Cyrille T3+ 02/11/1978 46 U.M. Nemours F NTR 254894 19 21 23 26 89
12 142 GOUT Xavier T3+ 07/01/1991 34 T.C. Caisnes F 340351 24 27 29 22 102
13 140 DELANOUE Didier T3+ 08/03/1963 62 U.M. Nemours F NTR 184608 21 27 21 36 105
14 155 BIANCOTTO Jean-Pierre T3+ 06/09/1965 59 Alpes Trial Ancelle F 127216 23 31 22 30 106
15 120 MATYJA Bruno T3+ 24/07/1961 63 M.S.O. F NTR 273041 28 20 31 39 118

TR3+



Pos N° Nom Prénom Catégorie Date de Naissance Age Club Ligue Nation Type Licence N° Licence J1 J2 J3 J4 Pénalités Total
1 285 CHAGNES Ludovic TR3P 08/04/1971 54 Horizons Enduro F 041351 1 9 5 4 0 19
2 231 TURRINI Claude TR3P 17/03/1959 66 M.C. St Chéron F 054731 5 3 8 6 0 22
3 210 LAMARQUE Gérard TR3P 24/09/1965 59 T.C. Montagne Noire F NTR 047947 5 6 12 3 0 26
4 280 MELET Denis TR3P 02/04/1963 62 M.C. du Risoux F 045027 7 12 5 4 0 28
5 216 CHAMPION Guillaume TR3P 07/12/1979 45 M.C. du Lévezou F NTR 306599 9 5 11 6 0 31
6 302 AGRET Thierry TR3P 28/03/1961 64 Moto Sud Organisation F 001992 15 4 5 8 0 32
7 227 EDOUIN Christophe TR3P 17/05/1966 59 Brionne M.V. F 009643 8 4 15 10 0 37
8 225 SERASSET Eric TR3P 06/08/1961 63 M.C. Montluçon F 022211 13 9 17 3 0 42
9 298 ARMAND Pascal TR3P 13/07/1961 64 T.C. Caisnes F 027750 19 10 6 8 0 43

10 277 AURIERES Jean-Pierre TR3 25/09/1969 55 M.C. Sommierois F 156648 11 8 7 18 0 44
11 255 VEYRET Jean-Paul TR3P 23/08/1956 68 T.C. Chateauneuf F 023858 13 9 9 15 0 46
12 297 PIERRE Jordan TR3P 25/04/1991 34 Val de Dagne T.C. F 202528 13 7 16 10 0 46
13 221 STEPHAN Michel TR3P 19/03/1958 67 SCAER Moto Verte F NTR 022582 11 7 16 15 0 49
14 288 JOURNADE Jean-Charles TR3P 15/07/1966 58 A.T.C. St Christophe F LJA 251625-0125 18 13 15 9 0 55
15 205 LEBATTEUX William TR3 20/03/1989 36 T.C. Francueil F NTR 132874 18 15 13 11 0 57
16 289 VINCENT Maxime TR3 08/03/2003 22 A.T.C. St Christophe F 296545 15 14 19 10 0 58
17 202 GOUANELLE Lucas TR3P 05/01/2007 18 T.C. Chalonnais F 264379 13 21 12 12 0 58
18 236 POZZI André TR3P 30/09/1961 63 T.C. Caisnes F 139980 22 18 14 12 0 66
19 235 LANDRY Christophe TR3P 20/04/1969 56 Cagouille Rageuse F 377676 19 13 22 17 0 71
20 232 MIGLIOZZI Olivier TR3P 17/08/1968 56 Passion TT 78 F 055300 22 14 16 25 0 77
21 244 BASTIN Laurent TR3P 13/09/1964 60 Beauvais M.C. F 070774 24 21 21 13 0 79
22 283 FRATTINI Grégory TR3 09/05/1989 36 Moto Verte Hautes Vosges F 383178 20 23 24 17 0 84
23 281 ANDRE Antoine TR3P 06/02/1987 38 C.M. du Perche F 184791 31 22 17 14 0 84
24 223 VERNOZY Bernard TR3P 30/03/1956 69 C.M. Beaujolais F 023832 21 21 24 21 0 87
25 258 MONTIER Pierre TR3P 31/05/2001 24 T.C. Caisnes F 268185 19 28 29 12 0 88
26 293 BELLOTTO Jean-Pierre TR3P 19/03/1968 57 Alpes Trial Ancelle F 277969 23 23 26 19 0 91
27 252 MAILHOT Alain TR3P 12/05/1957 68 A.T.C. St Christophe F LJA 016191-0512 32 21 23 17 0 93
28 279 DUMAI Emmanuel TR3P 20/09/1975 49 T.C. Basque F LJA 295995-0152 29 21 25 20 0 95
29 301 LAVIGNE Cédric TR3P 20/02/1971 54 M.C. Vallée Andelle F 055338 35 18 21 22 0 96
30 253 DEFER Lucas TR3P 20/12/1997 27 T.C. Clermontois F 212429 22 26 27 21 0 96
31 224 DAGNICOURT Stéphane TR3P 20/03/1965 60 A.T.C. St Christophe F LJA 007674-0152 34 20 29 23 0 106
32 228 FRAUEN Rainer TR3P 13/04/1954 71 Trial Team Bendestorf D DMSB 28904 44 21 33 17 0 115
33 278 VAUTIER Tony TR3P 12/02/1982 43 M.C. St Léonard F 251629 31 29 31 30 0 121
34 294 ESTRAYER Denis TR3P 05/06/1968 57 Alpes Trial Ancelle F 198103 34 28 36 33 0 131
35 272 LAUBIE Fabrice TR3P 03/08/1970 54 Horizons Enduro F 335432 43 40 46 43 0 172
36 207 OLIVIER Frédéric TR3P 16/12/1968 56 Cogolim F 050137 54 39 44 47 0 184
37 245 CHOQUET Cyril TR3P 01/08/1979 45 Cagouille Rageuse F 028394 22 15 32 10 0 79

TR3



38 291 JEAN Florian TR3P 10/07/1999 26 Alpes Trial Ancelle F 402726 16 15 25 8 0 64
39 295 TROCHON Clément TR3P 21/09/1996 28 Alpes Trial Ancelle F LJA 4886030152 27 27 41 9 0 104



Pos N° Nom Prénom Catégorie Date de Naissance Age Club Ligue Nation Type Licence N° Licence J1 J2 J3 J4 Pénalités Total
1 386 DURIEUX Philippe T4+ 15/12/1955 69 T.C. Basque F 009536 10 1 3 6 0 20
2 383 DENIS Francis T4+ 26/08/1962 62 A.T.C. St Christophe F 008453 9 14 5 5 0 33
3 384 TOUSSAINT Jacques T4+ 02/01/1958 67 Horizons Enduro F 023229 10 11 10 11 0 42
4 374 MANEIX-CHAZEIRAT Maxime T4+ 15/08/1995 29 A.T.C. St Christophe F 235743 18 9 10 12 0 49
5 368 COUPARD Antoine T4+ 18/10/1979 45 Presqu'île Tout Terrain F 080461 11 16 11 16 0 54
6 392 LOGINOFF Igor T4+ 22/10/1969 55 T.T. 58 F 127589 19 23 11 10 0 63
7 387 MAROT Pascal T4+ 25/03/1975 50 A.T.C. St Christophe F 192976 20 25 18 9 0 72
8 388 LEDUC François T4+ 03/02/1959 66 Moto Tout Terrain Herblinois F 057026 21 12 23 18 0 74
9 360 GOSSE François T4+ 13/03/1978 47 M.C. Levezou F 341238 23 19 21 17 0 80

10 352 MONCHAUZOU Frédéric T4+ 12/07/1963 62 Val de Dagne T.C. F 031546 24 12 24 21 0 81
11 378 PERRIN Benoît T4+ 01/06/1987 38 Moto Verte Hautes Vosges F 351388 26 16 29 14 0 85
12 366 LEMAITRE Jean-Claude T4+ 02/01/1957 68 T.C. Caisnes F 015303 17 20 24 25 0 86
13 382 DAGNICOURT Gilles T4+ 28/03/1957 68 U.M. Nemours L03 F NTR 007673 23 19 25 25 0 92
14 355 ULLY Joël T4+ 31/01/1962 63 C.M. Perche F 042517 32 20 25 19 0 96
15 372 RIFFAULT Sébastien T4+ 05/12/1981 43 U.M. Nemours F 070043 30 33 36 29 0 128

TR4+



Pos N° Nom Prénom Catégorie Date de Naissance Age Club Ligue Nation Type Licence N° Licence J1 J2 J3 J4 Pénalités Total
1 515 GAVA Jacques TR4 05/03/1958 67 Cagouille Rageuse F 011230 5 1 2 1 0 9
2 454 NOBEL Frédéric TR4 03/08/1983 41 Lion's Moto Academy F 249510 1 6 1 2 0 10
3 539 KERNEIS Jacques TR4 18/07/1960 64 M.C. Bourbriac F 013811 1 6 3 1 0 11
4 521 HAUSHERR François TR4 21/12/1958 66 U.M. Nemours F 184166 4 1 4 2 0 11
5 473 BELOTTI Stéphane TR4 06/09/1980 44 T.C. Chalonnais F NTR 314507 6 1 1 4 0 12
6 547 KERSTENNER Théo TR4 19/02/1999 26 Alpes Trial Ancelle F 252506 7 1 3 5 0 16
7 529 XEMARD Eric TR4 31/01/1963 62 M.C. du Risoux F 286057 7 1 8 3 0 19
8 496 RUMOROSO Victor TR4 11/11/1959 65 T.C. Bourbriac F 172178 9 6 5 8 0 28
9 474 PIDOU Marc TR4 27/11/1962 62 M.C. Rochepaule F 382190 9 5 5 10 0 29

10 494 WIDMAIER Michel TR4 11/02/1965 60 T.C. Ban de la Roche F 255991 4 6 5 16 0 31
11 475 DREUIL François TR4 19/08/1960 64 Toulouse T.C. F 009021 8 7 11 6 0 32
12 517 SEGOND Hervé TR4 11/09/1964 60 Hot Zone T.C. F 330937 14 5 7 8 0 34
13 531 FEIDT Martin TR4 07/01/1953 72 T.C. Ban de la Roche F 010125 6 13 9 8 0 36
14 522 RUCH David TR4 28/07/1972 52 T.C. Caisnes F 021574 9 9 7 11 0 36
15 469 DE-FENOYL Arnaud TR4 26/02/1959 66 T.C. Chateauneuf F 361956 15 6 8 9 0 38
16 506 DAL-DEGAN Vincent TR4 18/02/1982 43 A.M.C. Grasse F 083297 18 2 6 13 0 39
17 470 OGIER Sophie TR4 27/06/1985 40 T.C. Chateauneuf F 297505 14 5 13 8 0 40
18 508 HARAUT Patrice TR4 11/09/1962 62 M.C. Angoumoisin F 012639 6 12 13 11 0 42
19 548 DELMONTEL Fabrice TR4 19/10/1964 60 U.M. Nemours F 144031 16 5 13 12 0 46
20 549 PUT Eric TR4 16/12/1962 62 Alpes Trial Ancelle F 204131 24 8 7 8 0 47
21 507 GOUANELLE Olivier TR4 05/08/1971 53 T.C. Chalonnais F 164000 20 9 14 8 0 51
22 516 TOUSSAINT Laurent TR4 15/01/1967 58 T.C. Ban de la Roche F 260384 16 14 13 11 0 54
23 466 SILLIERE Eric TR4 17/10/1960 64 M.C. Saint Léonard des Bois F 070764 27 10 12 16 0 65
24 488 JAUSSAUD Bernard TR4 11/04/1962 63 Alpes Trial Ancelle F 013431 19 15 9 23 0 66
25 468 BERTIN Michel TR4 28/06/1963 62 M.C. Saint Léonard des Bois F 061727 24 7 8 32 0 71
26 463 PAPIN Jean-Luc TR4 19/02/1963 62 M.C. Saint Léonard des Bois F 033023 25 11 12 26 0 74
27 519 GANDON Patrick TR4 20/05/1960 65 T.C. Chalonnais F 080224 20 18 18 18 0 74
28 530 LUCAS Yannick TR4 08/04/1960 65 M.C. de Saint Marc F 016033 21 21 21 15 0 78
29 542 GOROSURRETA Jean-Piere TR4 15/05/1969 56 T.C. Basque F 335284 17 20 22 20 0 79
30 540 MARIE Pascal TR4 12/11/1958 66 Presqu'île Tout Terrain F 016515 20 26 10 24 0 80
31 467 SILLIERE Jules TR4 09/04/2004 21 M.C. Saint Léonard des Bois F 251533 34 17 21 9 0 81
32 543 CHEVALIER Olivier TR4 22/09/1959 65 T.C. Basque F 218853 34 14 19 15 0 82
33 546 VINCENT Marion TR4 25/06/1999 26 A.T.C. St Christophe F 296546 28 19 18 20 0 85
34 532 GIRARD Pierre-Yves TR4 10/02/1965 60 Cotière T.C. F 265995 29 16 19 22 0 86
35 504 GABRIEL-ROBEZ Jean-Michel TR4 26/12/1961 63 Provence Trial Classic F 082233 26 20 20 22 0 88
36 455 RONDELEZ Björn TR4 03/11/1964 60 T.C. Leuven B 276 25 18 19 28 0 90
37 465 IPPOLITO Serge TR4 16/03/1958 67 Toulouse T.C. F 079923 26 22 28 24 0 100

TR4



38 472 BERTAUD Michel TR4 06/03/1957 68 T.C. Chalonnais F 003663 30 16 40 23 0 109
39 501 HEGRON Fabrice TR4 18/04/1977 48 M.C. du Berry F 052691 34 28 24 24 0 110
40 518 STEHLIN Michel TR4 21/12/1961 63 T.C. Ban de la Roche F 255993 40 30 31 26 0 127
41 486 DAURES Damien TR4 12/11/1983 41 M.C. Levezou F 127562 36 28 30 33 0 127
42 534 PAULET Gérard TR4 22/04/1941 84 T.C. Jonage F NTR 018840 41 32 41 25 0 139
43 533 JULIEN Olivier TR4 25/03/1961 64 Cotière T.C. F 279069 35 39 38 38 0 150
44 513 HOCQUELLET Renaud TR4 17/12/1989 35 Cagouille Rageuse F 485919 16 12 5 8 0 41
45 456 DE-GERMOND Dany TR4 05/01/1956 69 M.C. de Tanneron F NTR 008086 13 11 14 12 0 50
46 512 HOCQUELLET Lionel TR4 12/07/1961 64 Cagouille Rageuse F 013000 40 25 43 32 0 140
47 451 CAILLAUD Hélène TR4 14/12/1975 49 A.T.C. St Christophe F 493608 47 49 46 44 0 186



Pos N° Nom Prénom Catégorie Date de Naissance Age Club Ligue Nation Type Licence N° Licence J1 J2 J3 J4 Pénalités Total
1 159 AURIERES Marine FEMININE 14/02/1999 26 M.C. Sommierois F 168356 7 6 15 11 0 32
2 156 EHRHART Laurie FEMININE P 16/11/1997 27 Alpes Trial Ancelle F 154138 14 5 16 4 0 39
3 470 OGIER Sophie FEMININE P 27/06/1985 40 T.C. Chateauneuf F 297505 14 5 13 8 0 40
4 546 VINCENT Marion FEMININE P 25/06/1999 26 A.T.C. St Christophe F 296546 28 19 18 20 0 85
5 451 CAILLAUD Hélène FEMININE P 14/12/1975 49 A.T.C. St Christophe F 493608 47 49 46 44 0 186

FEMININE



Pos N° Nom Prénom Catégorie Date de Naissance Age Club Ligue Nation Type Licence N° Licence J1 J2 J3 J4 Pénalités Total
1 454 NOBEL Frédéric V40 03/08/1983 41 Lion's Moto Academy F 249510 1 6 1 2 0 10
2 473 BELOTTI Stéphane V40 06/09/1980 44 T.C. Chalonnais F NTR 314507 6 1 1 4 0 12
3 494 WIDMAIER Michel V40 11/02/1965 60 T.C. Ban de la Roche F 255991 4 6 5 16 0 31
4 522 RUCH David V40 28/07/1972 52 T.C. Caisnes F 021574 9 9 7 11 0 36
5 506 DAL-DEGAN Vincent V40 18/02/1982 43 A.M.C. Grasse F 083297 18 2 6 13 0 39
6 470 OGIER Sophie V40 27/06/1985 40 T.C. Chateauneuf F 297505 14 5 13 8 0 40
7 507 GOUANELLE Olivier V40 05/08/1971 53 T.C. Chalonnais F 164000 20 9 14 8 0 51
8 516 TOUSSAINT Laurent V40 15/01/1967 58 T.C. Ban de la Roche F 260384 16 14 13 11 0 54
9 544 HECKTERS Kurt V40 21/10/1970 54 C.E.E.S.L. B 25957/452 19 22 17 19 0 77

10 542 GOROSURRETA Jean-Piere V40 15/05/1969 56 T.C. Basque F 335284 17 20 22 20 0 79
11 501 HEGRON Fabrice V40 18/04/1977 48 M.C. du Berry F 052691 34 28 24 24 0 110
12 451 CAILLAUD Hélène V40 14/12/1975 49 A.T.C. St Christophe F 493608 47 49 46 44 0 186

V40



Pos N° Nom Prénom Catégorie Date de Naissance Age Club Ligue Nation Type Licence N° Licence J1 J2 J3 J4 Pénalités Total
1 515 GAVA Jacques V60 05/03/1958 67 Cagouille Rageuse F 011230 5 1 2 1 0 9
2 539 KERNEIS Jacques V60 18/07/1960 64 M.C. Bourbriac F 013811 1 6 3 1 0 11
3 521 HAUSHERR François V60 21/12/1958 66 U.M. Nemours F 184166 4 1 4 2 0 11
4 529 XEMARD Eric V60 31/01/1963 62 M.C. du Risoux F 286057 7 1 8 3 0 19
5 496 RUMOROSO Victor V60 11/11/1959 65 T.C. Bourbriac F 172178 9 6 5 8 0 28
6 474 PIDOU Marc V60 27/11/1962 62 M.C. Rochepaule F 382190 9 5 5 10 0 29
7 475 DREUIL François V60 19/08/1960 64 Toulouse T.C. F 009021 8 7 11 6 0 32
8 517 SEGOND Hervé V60 11/09/1964 60 Hot Zone T.C. F 330937 14 5 7 8 0 34
9 531 FEIDT Martin V60 07/01/1953 72 T.C. Ban de la Roche F 010125 6 13 9 8 0 36

10 469 DE-FENOYL Arnaud V60 26/02/1959 66 T.C. Chateauneuf F 361956 15 6 8 9 0 38
11 508 HARAUT Patrice V60 11/09/1962 62 M.C. Angoumoisin F 012639 6 12 13 11 0 42
12 549 PUT Eric V60 16/12/1962 62 Alpes Trial Ancelle F 204131 24 8 7 8 0 47
13 466 SILLIERE Eric V60 17/10/1960 64 M.C. Saint Léonard des Bois F 070764 27 10 12 16 0 65
14 488 JAUSSAUD Bernard V60 11/04/1962 63 Alpes Trial Ancelle F 013431 19 15 9 23 0 66
15 468 BERTIN Michel V60 28/06/1963 62 M.C. Saint Léonard des Bois F 061727 24 7 8 32 0 71
16 463 PAPIN Jean-Luc V60 19/02/1963 62 M.C. Saint Léonard des Bois F 033023 25 11 12 26 0 74
17 519 GANDON Patrick V60 20/05/1960 65 T.C. Chalonnais F 080224 20 18 18 18 0 74
18 530 LUCAS Yannick V60 08/04/1960 65 M.C. de Saint Marc F 016033 21 21 21 15 0 78
19 540 MARIE Pascal V60 12/11/1958 66 Presqu'île Tout Terrain F 016515 20 26 10 24 0 80
20 543 CHEVALIER Olivier V60 22/09/1959 65 T.C. Basque F 218853 34 14 19 15 0 82
21 532 GIRARD Pierre-Yves V60 10/02/1965 60 Cotière T.C. F 265995 29 16 19 22 0 86
22 504 GABRIEL-ROBEZ Jean-Michel V60 26/12/1961 63 Provence Trial Classic F 082233 26 20 20 22 0 88
23 455 RONDELEZ Björn V60 03/11/1964 60 T.C. Leuven B 276 25 18 19 28 0 90
24 465 IPPOLITO Serge V60 16/03/1958 67 Toulouse T.C. F 079923 26 22 28 24 0 100
25 472 BERTAUD Michel V60 06/03/1957 68 T.C. Chalonnais F 003663 30 16 40 23 0 109
26 518 STEHLIN Michel V60 21/12/1961 63 T.C. Ban de la Roche F 255993 40 30 31 26 0 127
27 534 PAULET Gérard V60 22/04/1941 84 T.C. Jonage F NTR 018840 41 32 41 25 0 139
28 533 JULIEN Olivier V60 25/03/1961 64 Cotière T.C. F 279069 35 39 38 38 0 150
29 456 DE-GERMOND Dany V60 05/01/1956 69 M.C. de Tanneron F NTR 008086 13 11 14 12 0 50
30 512 HOCQUELLET Lionel V60 12/07/1961 64 Cagouille Rageuse F 013000 40 25 43 32 0 140

V60



Pos N° Nom Prénom Catégorie Date de Naissance Age Club Ligue Nation Type Licence N° Licence Temps 1er Tour Temps Total T1 T2 T3 T4 Nb. 0 Nb. 1 Nb. 2 Nb. 3 Nb. 5 Pénalités Total
2 285 CHAGNES Ludovic MOTO ANCIENNE P 08/04/1971 54 Horizons Enduro F 041351 04:50:16 15:20:09 1 9 5 4 44 14 1 1 0 19
3 235 LANDRY Christophe MOTO ANCIENNE P 20/04/1969 56 Cagouille Rageuse F 377676 06:30:08 20:29:38 19 13 22 17 33 8 4 10 5 0 71
4 207 OLIVIER Frédéric MOTO ANCIENNE P 16/12/1968 56 Cogolim F 050137 04:24:16 16:22:09 54 39 44 47 7 3 5 27 18 0 184
6 529 XEMARD Eric MOTO ANCIENNE P 31/01/1963 62 M.C. du Risoux F 286057 06:02:41 20:17:24 7 1 8 3 46 10 3 1 0 19
7 474 PIDOU Marc MOTO ANCIENNE P 27/11/1962 62 M.C. Rochepaule F 382190 05:56:51 20:49:39 9 5 5 10 40 13 5 2 0 29
12 504 GABRIEL-ROBEZ Jean-Michel MOTO ANCIENNE P 26/12/1961 63 Provence Trial Classic F 082233 06:43:33 21:47:42 26 20 20 22 25 11 7 12 5 0 88
13 456 DE-GERMOND Dany MOTO ANCIENNE P 05/01/1956 69 M.C. de Tanneron F NTR 008086 04:23:50 17:48:38 13 11 14 12 34 12 5 6 2 0 50
14 552 BOSQUILLON-DE-JENLIS Octave MOTO ANCIENNE P 05/02/1977 48 Cassel M.C. F MAT 439077 00:00:00 01:37:33 64 1 4 10 0 64

ANCIENNE


